
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Gerbiamas kliente, 

 

 

Dėkojame, kad pasirinkote CEA produktą savo darbo poreikiams. CEA inžinieriai kontroliuoja ir kiekvieną 
dieną gamina labai aukštos kokybės produktus, pagrįstus tikra mūsų klientų būtinybe. Dėl to mes esame 
100% tikri, kad visi mūsų gaminiai turi mažiausią įmanomą defektų lygį. Pasirinkdami mus, jūs gavote 
pramoninį produktą, kuris visais atžvilgiais suprojektuotas taip, kad būtų naudingas ir patikimas daugelį 
metų esant sunkiam darbui. 

Bet kokiu atveju, mes puikiai žinome, kad gero ir patikimo produkto nepakanka, kad pasiektumėte savo 
tikslus, todėl sukūrėme specialų sprendimą, padėsiantį jums ateityje: CEA GARANTIJOS PRATESIMAS IKI 5 
METŲ. Tai yra papildomas NEMOKAMAS garantijos pratęsimas, kurį CEA siūlo visiems savo klientams, kad 
patenkintų jūsų šiandienos būtinybę ir apsaugotų jūsų investicijas ateityje. 

 

 

„CEA“ SERVISO KOMANDA 

 



 

 

 

 

 

 

 

CEA GARANTIJOS PRATĘTSIMAS IKI 5 METŲ 
 

 

Sommario 
 

 

CEA GARANTIJOS PRATĘTSIMAS IKI 5 METŲ ..................................................................................................... 2 

KAIP TAI PADARYTI. ....................................................................................................................................... 3 

NELAUKITE, NEMOKAMAI. ............................................................................................................................ 4 

KAIP TAI VEIKIA? ............................................................................................................................................ 4 

KAS GALI Prašyti GARANTIJOS IR GARANTIJOS PRATĘTSIMO?...................................................................... 6 

 



 

 

 

 

 

 

 

KAIP TAI PADARYTI. 
Šis garantijos pratęsimas yra nemokamas, tačiau tam reikia privalomos įrangos registracijos per svetainę 
www.ceaweld.com. Išplėstinė garantija galioja tik tuo atveju, jei produkto registracijos procedūra visuose 
punktuose buvo tinkamai atlikta. 

 

Pirmosios produktų registracijos pabaigoje CEA taip pat sukurs jums rezervuotą sritį. Iš šios srities jūs turite 
pilną prieigą prie viso savo parko ir papildomų dokumentų, kad galėtumėte geriau išnaudoti savo įrangą. 
Registruodami antrą produktą, visada turite naudoti prisijungimo duomenis, kad visą informaciją ir 
produktus išsaugotumėte tame pačiame profilyje. 

Norėdami gauti daugiau informacijos, kaip užregistruoti savo produktą, apsilankykite svetainėje 
https://www.ceaweld.com/en/warranty/. 

Kiekvienos teisingos gaminio registracijos pabaigoje jūs automatiškai rasite savo rezervuotoje srityje savo 
įrangos garantinį sertifikatą.In case of non-registration, the warranty is considered standard. Please, ask to 
your preferred official CEA dealer for having all the information about standard warranty conditions.  

https://www.ceaweld.com/en/warranty/


 

 

 

 

 

 

 

NELAUKITE, NEMOKAMAI. 
CEA mano, kad privalumas registruoti CEA produktą ir naudotis išskirtiniu GARANTIJOS PRATĘTSIMU iki 5 
METŲ yra būtinas visiems mūsų klientams. Štai kodėl mes nusprendėme padaryti šią galimybę patogią ir 
nemokamą. 

Nedvejodami užregistruokite savo pirmąjį produktą nemokamai mūsų svetainėje ir pradėkite naudotis 
dideliu pranašumu, kurį galite gauti iš 5 metų garantijos ir iš rezervuotos zonos. Jei turite klausimų apie 
formos užpildymą, kreipkitės į vietinį platintoją, kuris padės jums tai padaryti tinkamai. 

Rezervuota sritis yra labai galingas įrankis kiekvienam CEA klientui. Šioje srityje rasite išsamų savo 
registruotos CEA įrangos sąrašą kartu su labai naudingais dokumentais, vadovais ir vaizdo įrašais, kad 
galėtumėte geriau naudoti suvirinimo įrangą. 

KAIP TAI VEIKIA? 
CEA garantijos pratęsimas buvo ištirtas ir optimizuotas skirtingiems įvairių gaminių komponentams, kad 
būtų užtikrintas maksimalus įmanomas laikas kiekvienam iš jų. Šis sąrašas reglamentuoja 5 METŲ 
GARANTIJOS IŠPLĖTIMĄ konkrečiose dalyse: 
 
5 metai 
 

- Pagrindiniai transformatoriai 
- Išvesties induktoriai 
 

3 metai 
 

- Maitinimo šaltiniai 
- Vielos padavimo mechanizmai 
- aušinimo įrenginiai 

 
2 metai 
 

- Maitinimo šaltiniai “ROCK” 
 
1 metai ir 6 mėnesiai 
 

- kontaktinė suvirinimo įranga su standartiniu serijos numeriu 
 

1 metai 
 

- aušinimo siurbliai 
- Automatikos produktai 



 

 

 

 

 

 

 

- Ventiliatoriai 
- Pagrindiniai kontaktoriai 
- vieliniai tiekimo varikliai 
- Elektromagnetiniai vožtuvai 
- Suvirinimo šalmai 
 

6 mėnesiai 

- Atskirai tiekiamos atsarginės dalys 

Garantinio remonto atveju mašinos ir pakeistų dalių garantija nepratęsia originalaus įrangos garantinio 
laikotarpio. 

Garantija ir garantijos pratęsimas neapima neatkuriamų programinės įrangos klaidų ir dalių, kurios gali būti 
mechaniškai senstančios arba natūraliai susidėvėjusios (pvz., Suvirinimo ir pjovimo degikliai bei jų priedai ir 
eksploatacinės medžiagos, prijungimo kabeliai, pvz., Maitinimo laidas su kištuku, elektrodo laikiklio žnyplė ir 
masės žnyplė) kabeliai, saugos jungtys, šepetys / plaktukas, šalmo apsauginis stikliukas, sujungimo kabeliai, 
valdymo elementai, pvz., rankenėlės, valdymo skydelio dangtelis ir jungiamieji lizdai, taip pat ratai, filtrai, 
ritinėliai, vielos padavimo antgaliai, priedai, tokie kaip slėgio reduktoriai, ritės adapteriai , aušinimo skystis, 
purškalas nuo purslų, nuotolinio valdymo pultai). 

Aukščiau aprašyta CEA standartinė garantija ir CEA garantijos pratęsimas yra skirti paprastam CEA gaminių 
valdymui. Visiems CEA gaminiams, naudojamiems dviem ar daugiau darbo pamainų, garantinis laikotarpis 
laikomas puse dokumente nurodyto laikotarpio: 

2 metai 6 mėnesiai 

- Pagrindiniai transformatoriai 
- Išvesties induktoriai 
 

1 metai ir 6 mėnesiai 
 

- Maitinimo šaltiniai 
- Vielos padavimo mechanizmai 
- aušinimo įrenginiai 
- kontaktinė suvirinimo įranga su standartiniu serijos numeriu 
 

6 mėnesiai 
 

- aušinimo siurbliai 
- Automatikos produktai 
- Ventiliatoriai 
- Pagrindiniai kontaktoriai 
- vieliniai tiekimo varikliai 



 

 

 

 

 

 

 

- Elektromagnetiniai vožtuvai 
- Suvirinimo šalmai 
- Atskirai tiekiamos atsarginės dalys 
 

 

KAS GALI Prašyti GARANTIJOS IR GARANTIJOS PRATĘTSIMO? 
Visi klientai gali kreiptis dėl garantinio aptarnavimo garantiniu laikotarpiu. Oficialus CEA atstovas ar įmonė, 
pardavinėjanti gaminį, yra atsakinga už tai, kad būtų garantuota, jog jis bus sutaisytas. Paprastai garantija 
bus patvirtinta tik tada, kai įranga bus naudojama pagal CEA instrukcijos reikalavimus. Dėl šios priežasties 
garantija paprastai bus laikoma negaliojančia, kai: 

- CEA produktai nebuvo naudojami naudojant originalius CEA priedus (pvz., Sujungimo kabelį, 
nuotolinio valdymo pultą, aušinimo skystį ir kt.) Ir (arba) originalias CEA atsargines ir dylančias dalis. 

- Remontą ir priežiūrą atlieka bet kuri šalis, išskyrus CEA ar įgaliotąją CEA tarnybą. 
- Periodinė priežiūra neatliekama. 
- Produktai buvo perkrauti pagal naudojimo instrukcijoje nurodytus galios ir techninius duomenis. 
- Produktai buvo naudojami netinkamai arba be jokios priežiūros. 
- Produktai buvo bet kokiu būdu modifikuoti arba sugadinti. 
- Produktai buvo iš dalies arba visiškai išardyti. 
- gaminiai buvo pažeisti dėl nelaimingų atsitikimų, netinkamo naudojimo, neteisingo montavimo, 

neteisingo ar sugedusio maitinimo šaltinio, trukdžių, neatsargumo, jėgos naudojimo, 
neatsižvelgiant į naudojimo sąlygas, kurios aiškiai nurodytos naudojimo instrukcijoje, dėl 
netinkamos priežiūros (žr. skyrių įrangos naudotojo instrukcijoje), išorės poveikį, stichines nelaimes 
ar avarijas. 

 

Norėdami gauti daugiau informacijos apie standartines garantijos sąlygas, kreipkitės tiesiogiai į gaminį 
pardavusią įmonę arba į oficialų CEA atstovą. 


	CEA GARANTIJOS PRATĘTSIMAS IKI 5 METŲ
	KAIP TAI PADARYTI.
	NELAUKITE, NEMOKAMAI.
	KAIP TAI VEIKIA?
	KAS GALI Prašyti GARANTIJOS IR GARANTIJOS PRATĘTSIMO?


